OFÍCIO OP Nº. 078/2011- NCA
Botucatu, 28 de setembro de 2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho através deste solicitar a V.Exª. uma cópia do relatório de utilização de todos os veículos desta Casa Legislativa, no período entre 1 de janeiro de 2011 até a presente data.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Vereador NILTON CÉSAR ANDRADE
PSB
À Sua Excelência o Senhor

ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu